



ANGEBOTE

JAHR DES PFERDS

YEAR OF HORSE

新年快樂

馬



CHINESE
NEW YEAR



Hähnchenbrustfilet

- natur
- TK
- 12 kg



69361

je kg	4,98* (€ 5,33)
-------	-----------------------

Peperonisalami Diabolo

- geschnitten 2 mm
- 1 kg Packung



34548

je Packung	7,99* (€ 8,55)
------------	-----------------------



Diamond Glückskekse

- 250 Stück
- 1.600 g Karton



70490

je Karton	16,88* (€ 18,06)	€ 11,29 je kg
-----------	-------------------------	---------------

Tofu

- vakuum verpackt
- 400 g Packung



52585

je Packung	1,48* (€ 1,58)	€ 3,95 je kg
------------	-----------------------	--------------

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

FEBRUAR 2026

Angebote gültig vom 01. – 28.02.2026

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME

* Nur in den SB-Märkten. Nicht gültig auf Werbepreise, Kraftstoffe, Pfand, Kunden- / Sonderpreise und Gutscheine. Nicht mit anderen Rabatt- oder Treueaktionen kombinierbar.

Vannamei Garnelen 26/30

- geschält
- IQF, TK
- ATG 750 g
- 1 kg Beutel



69501

Beispielfoto

1-9 Beutel	8,48* (€ 9,07)	€ 12,09 je kg
ab 10 Beutel	8,08* (€ 8,65)	€ 11,53 je kg

Tintenfischtuben

- China
- U5
- IQF, TK
- ATG 700 g
- 1 kg Beutel



69511

Beispielfoto

je kg	5,99* (€ 6,41)	€ 9,16 je kg
-------	-----------------------	--------------



Rubicon Guave Fruchtsaft- getränk

- 1 l TetraPak



71450

1-11 TetraPak	2,07* (€ 2,46)
ab 12 TetraPak	1,98* (€ 2,36)

Golden Star Mei Kuei Lu Rosenblätterlikör

- 54,00 % vol.
- 0,5 l Flasche



70547

je Flasche	11,88* (€ 14,14)	€ 28,28 je l
------------	-------------------------	--------------



Green Dragon Jasmin Duftreis

- Thailand
- Langkorn
- AAA
- 20 kg Sack



70564

je Sack	36,88* (€ 39,46)	€ 1,97 je kg
---------	-------------------------	--------------



Lucky Boat Brand Netznudeln No. 2

- 7,7 kg Karton



70790

Beispielfoto

je Karton	17,98* (€ 19,24)	€ 2,50 je kg
-----------	-------------------------	--------------

Salami

- geschnitten
- 60 mm
- 1 kg Packung



34410

je Packung

7,79* (€ 8,34)**Isola Fresca
Gorgonzola dolce DOP**

- 1/4 Stück
- 1,4 kg Packung



59403

je kg

10,99* (€ 11,76)**Mushroom Club
Champignons**

- 3. Wahl
- in Scheiben
- ATG 6.000 g
- 9,5 kg Eimer



20821

je Eimer

15,19* (€ 16,25)

€ 2,71 je kg

**Vorderkoch-
schinken**

- geschnitten
- 1 kg Packung



34326

Beispielfoto

je Packung

8,59* (€ 9,19)**Parmareggio
ital. Hartkäse**

- gehobelt
- 1 kg Beutel



59463

je Beutel

14,79* (€ 15,83)**Pinsa Mi
Pinsa ambient Classic**

- 2 x 230 g
- 460 g Packung



59622

je Packung

4,39* (€ 4,70)

€ 10,22 je kg



Ita - San Ramen Nudeln

- vorgekocht
- 200 g Packung



70792

1-29 Packungen	0,69* (€ 0,74)	€ 3,70 je kg
ab 30 Packungen	0,64* (€ 0,68)	€ 3,40 je kg



Red Duck Bambus Streifen

- ATG 1.800 g
- 2.950 g Dose



70774

1-5 Dosen	3,26* (€ 3,49)	€ 1,94 je kg
ab 6 Dosen	3,16* (€ 3,38)	€ 1,88 je kg

CHOYA

Choya Japan Plum

- 10,00 % vol.
- 5 l Packung



70540

je Packung	21,58* (€ 25,68)	€ 5,14 je kg
------------	-------------------------	--------------



Lee Kum Kee Sesamöl

- China
- blended
- 1,89 l Kanister



70705

je Kanister	12,88* (€ 13,78)	€ 7,29 je kg
-------------	-------------------------	--------------



Mutti Pomodorini Ciliegini Cherrytomaten

- 100 % italiani
- 400 g Dose

100% ITALIANI



20575

je Dose	1,59* (€ 1,70)	€ 4,25 je kg
---------	-----------------------	--------------



Cock Sweet Chili Sauce

- Thailand
- 4,5 l Kanister



70889

je Kanister	14,48* (€ 15,49)	€ 3,44 je kg
-------------	-------------------------	--------------

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6
92637 Weiden i.d. Opf.

Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Telefon: 0911-2 39 92
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12
90431 Nürnberg

Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr

Telefon: 0911-318 94 61
E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de